

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2020-00118

Descripción: DISCO DE CORTES

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Comercial Ferretero E. Pérez, SRL

RNC: 130764417

Nombre Comercial: Comercial Ferretero E. Pérez, SRL

Domicilio Comercial: Constitución, 1er., 91000 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-528-1894

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 90 días

Monto Total: 66,062.59

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4111250 5	JUEGO DE LLAVE CONVINADA DE 26 PIEZAS 6ANN	1.00	UD	9,313.65	9,313.65		1,676.46	0.00	10,990.11
2	4111250 5	PEGA TANQUES	3.00	UD	471.15	1,413.45		254.42	0.00	1,667.87
3	4111250 5	DISCOS DE CORTES PARA CIERRA MOD SICI-71/4	25.00	UD	543.60	13,590.00		2,446.20	0.00	16,036.20
4	4111250 5	JUEGOS DE TUBOS COMBINADOS DE 23 PIEZAS CON ACOPLE DE ½ MM	1.00	UD	2,850.00	2,850.00		513.00	0.00	3,363.00
5	4111250 5	GALONES DE TINNER UNIVERSAL DA- 900	8.00	UD	360.00	2,880.00		518.40	0.00	3,398.40
6	4111250 5	TOROBON	4.00	UD	895.00	3,580.00		644.40	0.00	4,224.40
7	4111250 5	PENETRANT E WD-40	1.00	UD	1,400.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
8	4111250 5	TUBOS FLORENCENTES DE 32 WATT	100.00	UD	81.00	8,100.00		0.00	0.00	8,100.00
9	4111250 5	PARENTES DE METAL DE 2X10	20.00	UD	155.50	3,110.00		559.80	0.00	3,669.80
9	4111250 5	ASPIRADORA ELECTRICA CAPACIDAD DE 5 GLS 3 PH 110 VOL	1.00	UD	10,983.7 4	10,983.74		1,977.07	0.00	12,960.81

Subtotal RD\$	57,220.84
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	8,841.75
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	66,062.59

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	PENETRANTE WD-40	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
6	TOROBON	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
8	TUBOS FLORENCENTES DE 32 WATT	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	100.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
9		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
9	PARENTES DE METAL DE 2X10	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	20.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
2	PEGA TANQUES	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	3.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
1	JUEGO DE LLAVE CONVINADA DE 26 PIEZAS 6ANN	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
3	DISCOS DE CORTES PARA CIERRA MOD SICI-71/4	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	25.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
5	GALONES DE TINNER UNIVERSAL DA-900	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.
4		konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	13/3/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido